

**Raport z zarządzania ryzykiem w ZPiSdN w Świdnicy**  
**za I kwartał w 2021 roku**

1	2	3	4	5	6	7	8
L.p.	Cel	Rodzaj celu /główny/ zadaniowy pozostały/	Nazwa miernika	Planowana wartość miernika na koniec roku /ZPiSdN/	Osiągnięta wartość miernika za I kwartał /ZPiSdN/	Zidentyfikowane kluczowe ryzyka niesięgająca celu	Reakcja na ryzyko
1	Usprawnienie systemu wykonywania kar oraz środków wychowawczych i środka poprawczego orzeczonego przez sądy	główny	Liczba dodatkowych kursów i szkoleń w zakresie kształcenia i doskonalenia zawodowego wychowanków.	1	1	Cel został osiągnięty.	Wychowanek hostelu ukończył kurs zawodowy II stopnia – cukiernik (15.02.2021r. – 12.03. 2021r.)
		główny	Liczba szkoleń przygotowywujących wychowanków do kontaktów z instytucjami rynku pracy i pomocy społecznej w zakresie poruszania się po rynku pracy; poruszania się po instytucjach wspomagających usamodzielnienie; poruszanie się po instytucjach administracji	4	3	W związku z sytuacją epidemiologiczną – pandemia korona wirusa, szkolenia zostały odwołane. - Wyjścia do instytucji zajmujących się rynkiem pracy oraz usamodzielnianiem z powodu pandemii zostały ograniczone. - Zajęcia i szkolenia zewnętrzne zostały	Działania były realizowane w ramach wewnętrznych zajęć z doradztwa zawodowego oraz w grupach wychowawczych w tym: - zajęcia z cyklu „Będę samodzielny”, - zajęcia z przydatności zawodowej i wieloaspektowej oceny referencji zawodowej, - zajęcia z prawa pracy i z usamodzielnienia. - Grupa hostelowa (3 wych.)- przeprowadzono 6 zajęć

		państwowej i samorządowej.			wstrzymane ze względu na sytuację epidemiologiczną – pandemia koronawirusa i będą realizowane po zniesieniu obostrzeń.	- Grupa ZP (5 wych) - 14 zajęć. - Grupa SdN (5 wych) - 17 zajęć	
2	Rozwijanie oferty resocjalizacyjnej placówki, readaptacja społeczna wychowanków poprzez pracę i działania w środowisku otwartym	główny	Ilość działań w ramach wolontariatu we współpracy ze środowiskiem lokalnym	Co najmniej 4	3	Niskie ryzyko osiągnięcia celu.	1. W ramach wolontariatu, współpraca z wybranymi instytucjami została ograniczona - 3 wizyty w schronisku dla zwierząt. 2. Zajęcia organizowane we współpracy z Centrum Wspierania Inicjatyw porządkowych - 3 wyjazdy do Wrocławia. 3. W Hostelu zajęliśmy się opieką nad zwierzętami. Przyjeliśmy małe, dzikie, bezdomne koty. Zajęliśmy się ich socjalizacją i przygotowaniem do adopcji.
	główny	Ilość wyjść kulturalno - oświatowych, rekreacyjnych poza terenem placówki w ramach kontaktów ze środowiskiem zewnętrznym.	Według potrzeb. Co najmniej 20	3	Wysokie ryzyko osiągnięcia celu ze względu na obostrzenia związane z pandemią wyjątkowo kulturalno –	W I kwartale zorganizowano tylko dwie wycieczki: - do Polanicy Zdrój 21.03.2021 r. - w Góry Sowie 27.03.2021 r. - Współpraca ze środowiskiem rodzinnym -	

					oświatowe zostały ograniczone .	wyjazd z wychowaniem do Wrocławia.
	główny	Ilość wychowanków biorących udział w zajęciach profilaktycznych, terapeutycznych.	Co najmniej 10	Wszyscy wychowankowie ( 13 )	Cel został osiągnięty.	Zajęcia profilaktyczne i terapeutyczne realizowane są na bieżąco.

Dorota Wójcik

d.wojcik@swidnica.zpisdn.gov.pl

dn.01.04.2021 r.

Dorota Wójcik

Imię i nazwisko osoby sporządzającej tabelę

data i podpis osób odpowiedzialnych za funkcjonowanie kontroli zarządczej

**DYREKTOR**  
Zakładu i Schroniska  
*Dorota Wójcik*  
mgr Dorota Wójcik